

Årsredovisning för
Beyond thought consulting AB

559447-8132

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Johnard
Styrelseledamot

2025-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Beyond thought consulting AB, 559447-8132, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom it-utveckling, företagsorganisation, produktutveckling, utbildning och kommunikation inom IT-branschen. Förvaltning av och handel med värdepapper för en begränsad och sluten krets av ägare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit med mer än 30 % p.g.a. vilande verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	66 390	548 760
Resultat efter finansiella poster	56 394	204 639
Soliditet %	45,2	65,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		162 451
Balanseras i ny räkning		162 451	-162 451
Vinstutdelning		-150 000	
Årets resultat			44 786
Belopp vid årets utgång	25 000	12 451	44 786

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	12 451
Årets resultat	44 786
Summa	57 237
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	57 000
Balanseras i ny räkning	237
Summa	57 237

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-09-11 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		66 390	548 760
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		66 390	548 760
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-10 037	-37 341
Personalkostnader	2	0	-306 615
Summa rörelsekostnader		-10 037	-343 956
Rörelseresultat		56 353	204 804
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-165
Summa finansiella poster		41	-165
Resultat efter finansiella poster		56 394	204 639
Resultat före skatt		56 394	204 639
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 608	-42 188
Årets resultat		44 786	162 451

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 847	120
Summa kortfristiga fordringar		3 847	120
Kassa och bank			
Kassa och bank		178 067	284 117
Summa kassa och bank		178 067	284 117
Summa omsättningstillgångar		181 914	284 237
SUMMA TILLGÅNGAR		181 914	284 237

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 451	0
Årets resultat		44 786	162 451
Summa fritt eget kapital		57 237	162 451
Summa eget kapital		82 237	187 451
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		33 202	24 536
Övriga skulder		66 475	72 250
Summa kortfristiga skulder		99 677	96 786
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		181 914	284 237

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-09-11 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	0	1

Underskrifter

Täby

Magnus Johnard

Magnus Johnard
Styrelseledamot

2025-06-09

Datum